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Lielais Vjetnamas ceļojums
Vjetnama

Avio 28.10.2026. - 10.11.2026. 14 dienas

Atklāj Vjetnamas burvību – zemi, kur daba, kultūra un piedzīvojumi satiekas vienā neaizmirstamā ceļojumā! Pastaigājies starp
smaragdzaļajiem rīsu laukiem, izbaudi saullēktu virs Halongas līča klintīm un ļauj Hoi An vecpilsētas burvībai aizvest tevi
senatnīgā pasaulē. Ļauj garšas kārpiņām uzplaukt ar pho zupas un svaigu springrollu baudījumu, un piedzīvo vietējo viesmīlību,
kas iemirdzēsies katrā smaidā. Vjetnama – tā ir ne tikai ceļojums, bet dzīves piedzīvojums, kas paliks sirdī uz mūžu!

Programma

1.diena - Trešdiena, 28. oktobris

Pl. 16.00 tiekamies lidostā “RĪGA” pretī Turkish Airlines reģistrācijas galdam.
Pl.19.00 lidojums Rīga – Stambula (ielido 23.15).

2.diena - Ceturtdiena, 29. oktobris

Pl. 02.25 lidojums Stambula – Hanoja. Ielidošana Hanojā pl.15:25 pēc vietējā laika.

Transfērs no “Noi Bai” lidostas uz viesnīcu ( apmēram 60 min), pa ceļam baudot
pirmos iepaidus par Hanoju.

Iekārtošanās viesnīcā, aklimatizēšanās vakars.

Iespēja grupas vadītāja pavadībā doties kopīgās vakariņās vai pašiem brīvi izvēlēties vakariņu vietu.

3.diena - Piektdiena, 30. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Ekskursija pa Hanojas pilsētu ar autobusu

Hanoja – Vjetnamas galvaspilsēta un vēsturiskais centrs, Vjetnamas civilizācijas šūpulis. Tā ir tempļu, ezeru, parku,
koloniālo ēku, šauro vecpilsētas ieliņu un plašo bulvāru pilsēta. Leģenda vēsta, ka pirms tūkstoš gadiem karalis Li Thui
devies meklēt vietu galvaspilsētai. Nonākot pie Sarkanās upes, viņš ieraudzījis lidojošu pūķi. Tad viņš sapratis, ka šī vieta ir
svēta un nolēmis dibināt te galvaspilsētu. Jauno pilsētu nosaucis par Tanlongu — "Lidojošo pūķi". Tikai vēlāk tā ieguva savu
tagadējo nosaukumu Hanoja.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Ekskursijas laikā apmeklēsim pirmo Vjetnamas universitāti – Literatūras templi, arhitektoniski unikālo Viena pilāra
padogu, kas tika uzcelta karaļa Ly Thai Tong valdīšanas laikā (1028 - 1054) un tiek uzskatīta par Vjetnamas
simbolu. Apskatīsim Ho Chi Mina mauzoleju, kas veltīts Vjetnamas izcilākajam 20.gs. līderim Ho Chi Minh. Mauzolejs
atrodas tieši tajā vietā, kur prezidents Ho Chi Minh 1945.gadā pasludināja Vjetnamas neatkarību. Tālāk dosimies, lai
apskatītu Vjetnamas budisma simbolu -  Tran Quoc pagodu.. Izstaigāsim slavenā -  Vecā kvartāla šaurās, dzīvīgās ieliņas.
Pusdienas vietējā restorānā. Pēc pusdienām apmeklēsiet Ngoc Son templi, kas atrodas uz nelielas saliņas Atgrieztā
zobena (Hoan Kiem) ezera vidū, kas tiek uzskatīts par gleznaināko Hanojā. Izbaudīsim iepirkšanās prieku vecā kvartāla
veikaliņos. Ekskursija noslēgsies ar tradicionālo vjetnamiešu leļļu izrādi.

Pievakarē atgriezīsimies viesnīcā Hanojā.

4.diena - Sestdiena, 31. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Pasaules brīnums Halongas līcis

Dosimies uz Vjetnamas ziemeļiem, kur 160 kilometru attālumā no Hanojas atrodas Halongas līcis (brauciens ilgst 3,5
stundas). Šis brīnišķīgais līcis ir viens no pasaules dabas brīnumiem. Līča dzidrā smaragdzaļā ūdenī skatienam paveras
vairāk nekā 3000 salas. Halongas līcis ir Vjetnamas simbols un vizītkarte. Tūristi šeit ierodas, lai izbaudītu savvaļas salu
skaistumu, kas kā jūras briesmoņi iznirst no ūdeņiem, un lai ieskatītos maģiskajās grotās un alās, kas paslēptas no cilvēku
acīm. 2011. gadā Halongas līcis tika atzīts par vienu no “7 jaunajiem pasaules brīnumiem”.  

Ierodoties ostā, izvietosimies kajītēs uz kuģa. Pusdienas. Pēc pusdienām, dosimies neaizmirstamā kruīzā, kura laikā
baudīsim skaistās dabas ainas, apmeklēsim alas, kā arī baudīsim sauli un peldi dzidrajā ūdenī.

Vakariņas. Pēc vakariņām dosimies kalmāru medībās vai laiski atpūtīsimies uz kuģa.

Nakšņošana uz kuģa.

5.diena - Svētdiena, 1. novembris

Brokastis uz kuģa.

Baudīsim siltu pludmales atpūtu Titov salā, peldēsimies un sauļosimies. Uzkāpsim klintī, no kuras pavērsies elpu aizraujošs
skats uz līci. Pusdienas. Pēc pusdienām atgriežamies ostā un dodamies atpakaļ uz Hanoju.

Pievakarē atgriežamies  un nakšņošana Hanojā. 

6.diena - Pirmdiena, 2. novembris

Brokastis viesnīcā.

Dananga – Marmora kalns – Hoian Senā pilsēta

Transfērs no Hanojas viesnīcas uz lidostu izlidošanai uz Da Nangu. Pēc ielidošanas Da Nangā transfērs uz
 Hoian (apmēram 50 min). Reģistrēsimies viesnīcā.

Dosimies uz  Marmora kalniem, kur atrodas budistu pagodas, Huyen Hong alas, un apmeklēsim akmens griezēju ciematu.
Tālāk dosimies uz Hoi An, kas jau izsenis ir bijusi rosīga jūras osta, kur bieži ieradās japāņi un ķīnieši, lai tirgotos. Tāpēc
Hoi Anas pilsēta atspoguļo ne tikai vjetnamiešu, bet arī ķīniešu un japāņu dzīves ainu. Apmeklēsim ķīniešu templi Phuc
Kien, kas celts 1679. gadā pēc tradicionālās ķīniešu arhitektūras parauga. Vēl pmeklēsim japāņu segto tiltu, kas celts XVII
gadsimtā pēc japāņu arhitektūras parauga. Aplūkosim vietējo iedzīvotāju veco māju no XIX gadsimta. Tādu Hoi Anā ir
daudz, un katrai no tām piemīt sava unikalitāte. Ekskursijas noslēhgumā apmeklēsim zīda fabriku.  

Pievakarē atgriezīsimies un nakšņojam Hoian viesnīcā.



7.diena - Otrdiena, 3. novembris

Brokastis viesnīcā.

Ba Na kalns – dabas skaistuma, vēsturiskās nozīmes un mūsdienu apskates objektu sajaukums

Pēc brokastīm dosimies uz gleznaino Ba Na kalnu, kas atrodas 1487 metrus virs jūras līmeņa, 25 kilometru attālumā no Da
Nangas. Šo vietu uzskata par Vjetnamas centrālās daļās “zaļajām plaušām”. Baudīsim neskarto mežu skaistumu,
daudzkrāsainu tauriņu mākoņus un ziedu smaržu.

Ar trošu vagoniņu dosimies uz Mo strautu, pa ceļam vērosim Tok Tiem ūdenskritumu un neparasto pirmatnējo mežu
skaistumu. Ierodoties pie Zelta tilta, sajutīsim strauju laikapstākļu maiņu. Izstaigāsim Tinh Tam dārzu, kurā redzēsim 100
gadus vecu greipfrūta koku un De Bai vīna pagrabu, kuru 20 gadsimta sākumā uzcēla francūži un kas ir saglabājies līdz
mūsdienām. Apmeklēsim Linh Ung padogu, kurā atrodas 27 metrus augsta Budas statuja. Pusdienas vietējā restorānā.
Pēc pusdienām apmeklēsim Karaļa kalnus, senas villas drupas un veco brīvdabas operas namu.

Pievakarē atgriezīsimies Hoian.

8.diena - Trešdiena, 4. novembris

Brokastis viesnīcā.

Hošimina (līdz 1975.g. Saigona) – Vjetnamas "dienvidu galvaspilsēta", kas atrodas Saigonas upes krastā, Mekongas deltā.
Tā ir lielākā Vjetnamas pilsēta, kā arī lielākais ekonomikas un kultūras centrs. Pilsētas arhitektūrā sajaukušās neskaitāmas
tradīcijas un stili – gan Indoķīnas, gan Rietumeiropas, kā arī klasiskais vjetnamiešu stils.

Pēc brokastīm transfērs no viesnīcas uz Da Nangas lidostu. Lidojums uz Hošiminu. Pēc ielidošanas Hošiminā  dosimies
ekskursijā  pa slavenākajām Hošiminas vietām: Centrālais laukums, Dong Hoi sacelšanās iela, Ben Thanh centrālais
tirgus, Centrālais pasts, Saigonas Notre Dame katedrāle, Militārās vēstures muzejs, Vinh Nghiem budistu pagoda vai
Ngoc Hoang pagoda, Minh Phuong lakas fabrika vai iepirksimies Ben Thanh centrālajā tirgū.

Pēc ekskursijas dosimies uz Hošiminas viesnīcu.

9.diena - Ceturtdiena, 5. novembris

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm dosimies uz Mekongas deltu. Pa ceļam apmeklēsim Dong Tam čūsku audzētavu vai Vinh Trang budistu
pagodu. Ierodoties Mekongas deltā, dosimies izbraucienā ar laivu pa Mekongas upi, apmeklēsim salu, kur nobaudīsim
eksotiskus augļus un iepazīsimies ar vietējo dzīvi un vietējiem amatniecības darinājumiem: kokosriekstu konfekšu, medus,
rīsu kūku un suvenīru no kokosriekstu koka gatavošanas procesu. Dosimies braucienā ar džonku pa Mekongas kanāliem.
Pusdienas, kurās nobaudīsim arī vietējo delikatesi - ziloņa auss zivi.

Pēc pusdienām atpakaļ ceļš uz  Hošiminu.

10.diena - Piektdiena, 6. novembris

Brokastis viesnīcā.

Muine kūrorts -  viena no Vjetnamas  populārākajām pludmales atpūtas vietām

Pēc brokastīm transfērs uz Muine ( brauciena ilgums apmēram 4,5 stundas).

Izvietošanās viesnīcā. Baudīsim sauli, jūru.

11.diena - Sestdiena, 7. novembris

Brokastis viesnīcā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

2,457.00 EUR

Bērna cena
līdz 11 gadiem (ieskaitot)

2,395.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +495 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Vjetnamas iebraukšanas vīza +25 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Atpūtīsimies pie jūras, baudot sauli un silto jūras ūdeni.

12.diena - Svētdiena, 8. novembris

Brokastis viesnīcā.

Atpūtīsimies pie jūras, baudot sauli un silto jūras ūdeni.

13.diena - Pirmdiena, 9. novembris

Brokastis viesnīcā.

Pēc Pl.12.00 izrakstīšanās no viesnīcas, un dodamies uz Hošiminas lidostu.

Pl.22.15 lidojums Hošimina – Stambula (ielido 05.30, nākamajā dienā).

14.diena - Otrdiena, 10. novembris

Pl.05.30 ielidojam Stambulā.

Pl. 08.30 turpinām ceļu no Stambula uz Rīgu, kur ielidojam pl.10.45.



Cenā iekļauts:
lidojums ar aviokompāniju “Turkish Airlines” Rīga–Hanoja un Hošimina -Rīga;

vietējie pārlidojumi: 2. novembrī Hanoja – Dananga un 4.novembrī Dananga – Hošimina;

lidojumu laikā nododamā bagāža līdz 20 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

maltītes lidojumu laikā;

nakšņošana 3 naktis Hanojā, 1 nakti uz kuģa, 2 naktis Hoian ( Danangā), 2 naktis Hošiminā un 3 naktis Muine 4* viesnīcās,
divvietīgos numuros ar brokastīm;

visi programmā minētie transfēri;

visas programmā minētās ekskursijas vietējā gida (krievu valodā) pavadībā;

ieejas maksas visos programmā minētos objektos;

5 pusdienas un 1 vakariņas;

grupas vadītājs latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma sagatavošana, organizēšana un pakalpojumu rezervēšana.

Papildu izmaksas
Vjetnamas iebraukšanas vīza 25 EUR;

obligāta ceļojuma apdrošināšana;

piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā visa ceļojuma laikā 495 EUR;

pusdienas un/vai vakariņas, kuras nav iekļautas programmā;

dzērieni pie pusdienām un/vai vakariņām, kuras ir iekļautas cenā;

ieejas biļetes pašu izvēlētās apskates vietās un kas nav norādītas uzskaitījumā “Cenā iekļauts”;

dzeramnauda ~2-3 EUR/dienā;

dzeramnauda gidam un autobusa vadītājam  ~10EUR  par visu ceļojumu;

privātie izdevumi.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €150.00

Līdz 27.05.2026. €1,000.00

Līdz 27.09.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 28.05.2026. €150.00

Līdz 27.09.2026. €500.00

Pēc 27.09.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

Iebraukšanai Vjetnemā nepiecišama vīza, cena 25 EUR, kuru
var nokārtot ar Balt-Go starpniecību. Tam nepieciešama pases



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


kopija un viena fotogrāfija.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums

varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām. LR nepilsoņu
pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl
6 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībā


